
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Resolución

Número: 

Referencia: Modificación módulos Nicolás BOCCACCI y OTROS. EX-2018-1231230-GDEBA-
DLDPRLMCTI

 
VISTO el EX-2018-1231230-GDEBA-DLDPRLMCTI por el cual se propicia la modificación de la
cantidad de módulos de diversos agentes de la Planta Temporaria – Personal de Gabinete – del Ministro de
Ciencia, Tecnología e Innovación, y

 

CONSIDERANDO:

Que por Decreto Nº 1278/16 se aprobó el régimen modular para el personal de gabinete, en virtud del cual
se le asigna una cantidad de módulos mensuales a los efectos remuneratorios, en función del nivel
jerárquico del funcionario que asiste;

Que por el presente se propicia la modificación de la cantidad de módulos asignados a Nicolás Alejandro
BOCCACCI y de Andrés FANTOZZI, a partir del 1º de enero de 2018 quienes fueran designados
oportunamente mediante RESOL-2017-84-E-GDEBA-MCTI y RESOL-2017-113-E-GDEBA-MCTI,
respectivamente;

Que a tal efecto se propicia asignar a Nicolás Alejandro BOCCACCI la cantidad de 3600 módulos y a
Andrés FANTOZZI la cantidad de 2700 módulos, incorporándose a orden 6 informe de la existencia de
cupo disponible;

Que han tomado intervención la Dirección Provincial de Presupuesto Público y la Dirección Provincial
Relaciones Laborales;

Que la presente gestión se ajusta a lo previsto en el Decreto Nº 1278/16;

Por ello;

 

EN EJERCICIO DE LAS FACULTADES



QUE LE CONFIEREN EL DECRETO Nº 1278/16 

EL MINISTRO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

 DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1º. Modificar, en Jurisdicción 1.1.1.25 - Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación, a
partir del 1º de enero de 2018, la cantidad de módulos de Nicolás Alejandro BOCCACCI (DNI Nº
28.030.397 - Clase 1980) y de Andrés FANTOZZI (DNI Nº 20.049.759 - Clase 1968) asignándoles 3600 y
2700 módulos mensuales, respectivamente, de conformidad con lo previsto en el Decreto Nº 1278/16.

 

ARTÍCULO 2º. Registrar, comunicar a la Dirección Provincial de Relaciones Laborales y a la Secretaría
Legal y Técnica. Cumplido, archivar.


	numero_documento: RESOL-2018-32-GDEBA-MCTI
	fecha: Martes 27 de Febrero de 2018
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
		2018-02-27T15:19:10-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Jorge Román Elustondo
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación
		2018-02-27T15:23:46-0300
	GDE BUENOS AIRES




